
UCHWAŁA NR LXXII/917/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Środa Wielkopolska w Lokalnej Grupie 
Działania Stowarzyszenie „Lider Zielonej Wielkopolski” z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Środa Wielkopolska wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania 
Stowarzyszenie „Lider Zielonej Wielkopolski” z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska do reprezentowania Gminy Środa Wielkopolska 
w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie „Lider Zielonej Wielkopolski”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58ECB6A-2F58-4780-9585-413B21199D3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXXII/917/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Środa Wielkopolska w Lokalnej Grupie 
Działania Stowarzyszenie „Lider Zielonej Wielkopolski” z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej 

Uchwałą nr XVIII/255/2008 z dnia 29 maja 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Środa 
Wielkopolska do Stowarzyszenia „Lider Zielonej Wielkopolski”, tworzącego Lokalną Grupę Działania 
w ramach osi IV LEADER w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 oraz 
udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w www. Stowarzyszeniu, ówczesna Rada Miejska 
w Środzie Wielkopolskiej wyraziła wolę przystąpienia Gminy Środa Wielkopolska jako członka 
zwyczajnego do powyższego Stowarzyszenia. Kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu potwierdziła 
Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwałą nr VIII/105/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 roku, uchwałą 
nr IV/71/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku oraz uchwałą nr XLVII/639/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku. 

Dotychczasowe członkostwo Gminy Środa Wielkopolska w Stowarzyszeniu Lider Zielonej Wielkopolski 
dało wymierne korzyści w postaci pozyskanych funduszy pomocowych. Podjęcie przez Radę Miejską 
w Środzie Wielkopolskiej uchwały o wyrażeniu woli kontynuacji członkostwa Gminy w Lokalnej Grupie 
Działania umożliwi jej uzyskanie wsparcia na rozwój lokalny kierowany przez społeczność, finansowany ze 
środków zewnętrznych w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 
i innych programów, funduszy pomocowych oraz umocni wizerunek gminy, jako samorządu otwartego na 
współpracę z innymi organizacjami i instytucjami. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58ECB6A-2F58-4780-9585-413B21199D3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/917/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


